

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
直接費					
1. 人件費	1	式			第1号 内訳表
2. 備品機材損料費	1	式			第2号 内訳表
3. 需用費	1	式			第3号 内訳表
4. 土木機械借上料	1	式			第4号 内訳表
5. 準備・仮設工事費	1	式			第5号 内訳表
6. 賃借料	1	式			第6号 内訳表
7. 特殊勤務費	1	式			第7号 内訳表
8. 安全費	1	式			第8号 内訳表
経費		%			
合計					
再計					
消費税相当額					
委託費計					

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
1. 人件費						第1号 内訳表
現場管理	現場代理人 (1級もしくは2級土木施工管理技士)	120	人/日			1人×120日
調査	主任調査員	120	人/日			1人×120日
	調査員	360	人/日			3人×120日
	調査補助員	360	人/日			3人×120日
計測	計測員	360	人/日			3人×120日
	計測補助員	240	人/日			2人×120日
作業	発掘作業員	3960	人/日			33人×120日
	特殊作業員	240	人/日			2人×120日
合計						

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
2. 備品機材損料費						第2号 内訳表
測量	トータルステーション(自動追尾)	360	台/日			計測員
	GNSS(解析用ソフト込)	6	台/日			
計測及び図化等	ノート・パソコン	1320	台/日			計測員
	デスクトップ・パソコン	240	台/日			計補員
	調査用ソフト(CAD等)	360	台/日			計測員
	コピー機	7	台/月			1台×7ヵ月
撮影及び計測	一眼レフデジタルカメラ	480	台/日			主任＋調査員
	空撮・写測用ドローン	7	台/月			1台×7ヵ月
合計						

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
3. 需用費						第3号 内訳表
調査	消耗品(発掘調査機材)	1	式			
	水道・光熱費・機械整備	7	月			
合計						

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
4. 土木機械借上料						第4号 内訳表
重機(表土掘削)	バックホウ0.8m ³ (平爪 オペ・燃料込)	2	台/月			1台×2ヵ月
	バックホウ0.8m ³ 回送	2	台/回			1台×2回
	キャリアダンプ4t(オペ・燃料込)	2	台/月			1台×2ヵ月
	キャリアダンプ4t回送	2	台/回			1台×2回
排土処理	バックホウ0.45m ³ (平爪 オペ・燃料込)	14	台/月			2台×7ヵ月
	バックホウ0.45m ³ 回送	4	台/回			2台×2回
	ミニキャリアー	21	台/月			3台×7ヵ月
	ミニキャリアー回送	6	台/回			3台×2回
排水	発電機100V(2kVA)	14	台/月			2台×7ヵ月
	2インチ100V電動水中ポンプ (ホース・ドラム込)	14	台/月			2台×7ヵ月
伐採	チェーンソー(燃料込)	14	台/月			2台×7ヵ月
その他	足場板 4mアルミ製	210	枚/月			30枚×7ヵ月
	足場板 2mアルミ製	210	枚/月			30枚×7ヵ月
洗浄	高圧洗浄機(専用発電機・タンク等含)	2	台/月			1台×2ヵ月
回送	資材回送費(排水・伐採・その他・洗浄)	1	式			
合計						

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工程・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
5. 準備・仮設工事:						第5号 内訳表
仮設事務所・休憩 棟・トイレ・倉庫	本体・備品リース	7	台/月			
	組立・解体・搬送	1	式			
付帯設備工事	仮設水道・電気・機械警備 (設置・撤去・50m想定)	1	式			
土砂流出	大型土嚢	80	個			
	大型土嚢作成機	10	台/日			1台×10日
路面養生	敷鉄板リース	70	枚/月			10枚×7ヵ月
	敷鉄板回送・設置費	1	式			
回送	資材回送費(安全・土砂流出対策)	1	式			
合計						

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
6. 賃貸料						第5号 内訳表
借地	事務所・駐車場用地(2,500㎡)		日			
合計						

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
7. 特殊勤務費	帰還困難区域(屋外)					第7号 内訳表
帰還困難区域 (屋外)	現場代理人	40	人/日			1人×40日
	主任調査員	40	人/日			1人×40日
	調査員	40	人/日			1人×40日
	調査補助員	40	人/日			1人×40人
	計測員	40	人/日			1人×40日
	計測補助員	40	人/日			1人×40日
	発掘作業員	400	人/日			10人×40日
	特殊作業員	80	人/日			2人×40日
	重機オペレーター	40	人/日			1人×40日
合計						

仁田久保A・B・C遺跡発掘調査業務委託内訳表

費用・工種・施工名称など		数量	単位	単価	金額	備考
8. 安全費						第8号 内訳表
放射線防護関係資材	使い捨て式防塵マスク	760	枚/日			19枚×40日
	手袋(アウター用、ゴム手袋)	760	双/日			19枚×40日
放射線測定機器損料	空間線量計	40	台/日			1台×40日
	個人被ばく線量計	760	台/日			19台×40日
	GMサーベイメータ	40	台/日			1台×40日
合計						